
_ xF//z_~ QWJÄ /Űˇíøfz (Žív/

Č J 3đýüů5ˇ/fwvłdý

SMLOUVA O DÍLO č. 420/9“
na provádění služeb v oblasti Jednotné digitální mapy Prahy (JDMP) a katastru

nemovitostí (KN) dle ustanovení § 536 až 565 obchodního zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: GEPRO s.r.o.

Sídlo: Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5ˇ

IČoz 44 85 15 29
DIČ: 005 - 44 85 15 29
Plateb- Spojení: _

čisıø účtnz_
Zastoupený: ředitelem Ing. Zdenkem Hoffmannem

tel.

Objednatel: Místní úřad
Městská část Praha 15

Sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČO: 23 1 355
DIČz
Plateb. spojeni :

čiflıø účfln_
Zastoupený: starostou Janem Nádvormkem

tel.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Služby v oblasti dat JDMP a KN sestávající Z následujících činností :

V každém aktualizačním cyklu :
1. Převzetí nových nebo aktualizovaných grafických dat JDlVĹP (rastrová mapy, refe-

renční digitální katastrální mapy, geometrické plány, dokumentace Skutečného
provedení staveb apod) a databází KN Od IMIP (Institut městské informatiky hl. m.
Prahy). Kontrola struktury dat, konverze grafických dat do uživatelského Systému při
Zachování grafické totožnosti S daty převzatými od Il\/IIP a instalace na počítačích
Objednavatele.

2. Kontrola a aktualizace dodaného programového Vybavení.
3. Doškolení obsluhy počítače V užívaném programovém vybavení v celkovém rozsahu

cca l - Z hodiny.
4. Poskytnutí všech potřebných odborných informací Z oblasti tvorby JDľs/IP a KN.



Po dobu platnosti této Smlouvy:
5. Průběžná archivace dat.
6. Případné další Specialní Služby v předmětné oblasti, které by objednatel požadoval.

111. MÍSTO PLNĚNI'

Pracoviště objednatele, IMIP a pracoviště Zhotovitele.

IV. DOBA PLNĚNÍ

V roce 1997 dva aktualizační cykly po 6 měsících.

V. CENA
Dle předmětu Smlouvy
(ceny včetně DPI-I)

Rok 1997
Aktualizační cyklus pro místní úhřady v hl. m. Praze jedncena celková cena
- Za jeden Samostatný počítač 5.250,- Kč 10.500,- Kč
- příplatek 20% Za každý další Samostatný počítač 1.050,- Kč 0,- Kč
- příplatek 50% Za počítačovou Síť jako celek 2.625,- Kč 0,- Kč

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů 1.260,- Kč 1.260,- Kč

Speciální služby
- v hodinové Sazbě dle Skutečnosti á 273,- Kč/hod 0,- Kč

celkem 11.760,- Kč

Celkově náklady Za body 1.-5. při Stávajícím počtu počítačů a instalací programového
vybavení Za rok 1997 činí 11.760,- Kč.

VI. ZPŮSOB PLATBY

Zhotovitel Vystaví faktury v pololetních intervalech v červnu a prosinci 1997 dle
Skutečného plnění smlouvy.
Každá faktura bude považována Za úhradu ceny dohodou Za služby v předchozím
půlročním období.



VII. PŘEDÁNI' DÍLA

Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním a převzetím

obsluhou objednatele u jednotlivých počítačů, potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn
úkonů bude takto považován Za předaný předáním posledního úkonu.

VIII. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou
stran.

Smlouva se vyhotovuje v počtu čtyř výtisků, Z čehož smluvní strany obdrží po dvou
výtiscích.

Plalnost smlouvy nastává dnem podpisu Zástupců Obou smluvních stran.

vzødne 25.11.1996 V1>rzxzędnflzm` .........

Zhotovitel:




